
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
   

Рішення 
 

Про підтримку звернення депутатів Київської обласної 

ради VII скликання  до Президента України,  

Кабінету Міністрів України та Верховної Ради України  

щодо впровадження земельної реформи в Україні 

 
Відповідно до Конституції Украйни, статей 43, 49 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Регламенту Київської обласної ради VII 

скликання, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Підтримати звернення депутатів Київської обласної ради VII 

скликання до Президента України, Кабінету Міністрів України та Верховної 

Ради України щодо впровадження земельної реформи в Україні, що додається. 
 

2. Направити звернення депутатів за належністю для відповідного 

реагування. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції і голову Київської обласної ради Стариченка М.А. 

 

 

Голова ради                                                                     М.А. Стариченко 

 

 

 

 

м. Київ 

17 березня 2020 року 

№ 827-34-VII  

 

 

 


